OTROS BENEFICIOS

INGRESOS Y
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Biehes y Prestacion de Servicios

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones ¥y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

. |GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Maleriales y Suministros

- |Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas ¥ Asignaciones al Sector Pdblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Cenlratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
lConvenios
'NTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUELICA
ntereses de la Deuda Piiblica
Comisiones de la Deuda Publica
" astos ds Ia Deuda Publica
Zosto por Coberturas
Apoyos Financieros

JTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

CMAS Coscomatepec

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

(Clfras en Pesos)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES.TRANSFERENCIAS.ASIGNACIONES.SUBS!DIDS Y SUBVENCIONES.PENS]ONES Y JUBILACIONES

y Fondos Di:sliruos de Aportaciones

3,270,050.38

0.00
0.00
0.00
3,270,016.91
33.47
0.00
0.00|
0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00

$3,270,060.38

2,310,729.55
927,600.52
437,937.14
945,191.89
0,00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,088,031.52

0.00

0.00]

0.00
6,087,329.51
702.01
0.00

0.00
535,734.00
250,140.00,
285,594.00
0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0,00

$6,623,765.52

6,862,354.62
3,024,373.70
1,631,942.94
2,206,037.98
26,275.03
0.00

0.00]
17,775.03
8,500.00
0.00]

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00




CMAS Coscomatepec

Estado de Actividades

SIGMAVIER Del 1 de enero al 30 de abrll de 2022

(Cifras en Pesos)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizacionas
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gaslas

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)

0.00

$2,310,729.55)

$959,320.83

0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00
$6,888,629.65

-$264,864.13
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